
1
MSUCBCZ240021_Akvizice_Micro_Business_Podminky_CZ_v01

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ 
MB LENDING: ODMĚNA AŽ 12 500 KČ

Cílem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně MB LENDING: ODMĚNA AŽ 12 500 KČ (dále jen „Kampaň“). Tento 
dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny jen formou písemných dodatků k dokumentu anebo nového 
úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v Období trvání jednostranně měnit. Případné změny podmínek 
Kampaně budou zveřejněny na www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky (dále jen „Webová stránka Banky“) a změna bude účinná od okamžiku 
tohoto zveřejnění.

1.  POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, 
PSČ 140 92, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, vykonávající činnost na 
území České republiky prostřednictvím organizační složky: (dále jen „Banka“ nebo „UniCredit Bank“).

2.  POJMY 

Výrazy, jejichž význam je vymezen níže, se používají výlučně pro účely těchto Podmínek Kampaně, pokud kontext nevyžaduje jinak. 

Sjednání úvěru – proces od podání žádosti o Úvěr až po jeho načerpání, přičemž celý proces se musí uskutečnit v Období trvání Kampaně. 

Kampaňový klient – fyzická osoba podnikající nebo právnická osoba, nový klient nebo existující klient Banky, který podá žádost o Úvěr.  
Z Kampaně jsou vyloučeni Zaměstnanci a všichni zaměstnanci a pracovníci poboček UniCredit Bank Expres v České republice. 

Interní refinancování – jde o refinancování existujících závazků klienta vedených Bankou. 

Období trvání Kampaně – Kampaň probíhá v období od 26. 2. 2024 do 31. 12. 2024. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit nebo ji 
předčasně ukončit. Informaci o změně Období trvání Kampaně uveřejní na Webové stránce Banky. 

Odměna – odměna ve formě vyplacení částky 500 Kč brutto za každých načerpaných celých 100 000 Kč Úvěru. Odměna neplatí pro Interní 
refinancování. Maximální výše Odměny je 12 500 Kč brutto. Konkrétní výše Odměny, způsob, termíny a podmínky pro přiznání jsou uvedeny v 
kapitole 3. těchto Podmínek. 

Podnikatelský účet – první (hlavní) platební účet vedený v měně CZK založený v rámci balíčku služeb Účet Business START, Účet Business OPEN 
nebo Účet Business TOP Účet PROFESIONÁL. V případe existujících klientů Banka akceptuje také i starší balíčky služeb (např. BUSINESS Konto).    

Třetí strana – finanční zprostředkovatel Banky. 

Úvěr – MIKRO PRESTO BUSINESS, PRESTO BUSINESS, Hypotéka PRESTO Business a Investiční úvěr Profesionál. Neplatí pro interní refinancování. 

Vybrané společnosti skupiny UniCredit – UniCredit S.p.A., organizační složka, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit Fleet Management, s.r.o.,  
UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., UniCredit pojišťovací makléřská spol. s r.o. a členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management). 

Zaměstnanec – každá fyzická osoba, která je v kterémkoli momentu Kampaně v pracovněprávním poměru s Bankou, včetně zaměstnanců mimo 
evidenční stav (např. zaměstnanců na mateřské a rodičovské dovolené), nebo Vybranou společností skupiny UniCredit. 

http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky


2
MSUCBCZ240021_Akvizice_Micro_Business_Podminky_CZ_v01

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

3. ODMĚNA, ZPŮSOB, TERMÍNY A PODMÍNKY PRO PŘIZNÁNÍ

Odměna:

• bude v případě splnění stanovených podmínek Bankou vyplacena na Podnikatelský účet Kampaňového klienta; 

• bude vyplacena nejpozději do konce měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byl Úvěr načerpaný;

• se vztahuje na Úvěr, u něhož došlo k řádnému Sjednání; 

• pro Kampaňového klienta vznikne i v případě zprostředkování Úvěru prostřednictvím Třetí strany; 

• do Odměny za Úvěr se nezapočítává Interní refinancování existujících závazků Kampaňového klienta vedených Bankou. 

Nárok na výplatu Odměny za Úvěr zaniká v případě, že:

• Kampaňový klient odstoupí od úvěru ve lhůtě 14 dní nebo

• do výplaty Odměny za Úvěr dojde k předčasnému splacení celého Úvěru nebo

• Kampaňový klient je kdykoliv do doby výplaty Odměny v prodlení se splácením jakéhokoliv úvěru vedeného Bankou v libovolné výši nebo

• Kampaňový klient nestihne načerpat Úvěr do konce Období trvání Kampaně nebo

• Kampaňový klient si neotevřel Podnikatelský účet do doby výplaty Odměny.

Nárok Banky na vrácení už vyplacené Odměny za Úvěr:

V případě, že dojde k předčasnému (částečnému i celému) splacení Úvěru Kampaňovým klientem kdykoliv v průběhu splácení Úvěru, je Banka 
oprávněna požadovat od Kampaňového klienta vrácení Odměny za Úvěr v plné výši. 

Odměna by měla být zdaněna v souladu s § 7 (FO) nebo § 20 (PO) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v aktuálním znění. Daňovou 
povinnost zdanit Odměnu Banky musí splnit Kampaňový klient.

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient bere na vědomi, že poskytnuté informace bude Pořadatel ( jako správce) zpracovávat v souladu se Obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů č. 679/2016 v platném znění s cílem vyhodnocení Kampaně, informování Kampaňového klienta o výplatě Odměny za Dojednaný 
Úvěr a této Odměny. Doba zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je jeden rok od ukončení Kampaně. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Kampaň je možné kombinovat s kampaní Účet Business START, Business OPEN a Business TOP s úrokovou sazbou 2024.

Reklamaci pro zařazení do Kampaně může klient podat nejpozději do konce následujícího měsíce po ukončení Kampaně.

Podmínky Kampaně jsou zveřejněny na webové stránce www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky. 

V Praze dne 26. 2. 2024

http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky



